
Uchwała Nr XLVll/322/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 sierpnia 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2010 rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 
Tabela nr 1 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok budżetowa 

wti m: 
Ogółem bieżące li. Razem zwiększenia dochodów: 3.161.600 

600 Transport i łączność 3.161.600 
60014 Drogi publiczne powiatowe 161.600 

wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w tym: 161.600 

Gmina Jedlicze - Przebudowa drogi powiatowej nr 
1946R Jedlicze-Potok wraz z budową chodnika w m. 
Potok 150.000 
Gmina Wojaszówka - Przebudowa drogi powiatowej nr 
1941 R Wojaszówka - Łączki Jagiellońskie wraz z 
budowa chodnika w m. Wojaszówka 11.600 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.000.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnvch własnych powiatu 3.000.000 

Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa -
Mszana - Tvlawa 
Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Uchwały Nr LXXXll/416/2010 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 23 lipca 2010 roku, - pisma Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji znak: BUKS.Ż-5901-7-34/10 z dnia 5 sierpnia 2010 roku, 
- Uchwały Nr XU236/201 O Rady Gminy Wojaszówka z dnia 30 lipca 201 O roku 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

maiatkowe 
3.161.600 
3.161.600 

161.600 

161.600 

150.000 

11.600 
3.000.000 

3.000.000 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana planu wvdatków na 2010 budżetowa Ogółem w tym: 
bieżące maiatkowe I. Razem zmniejszenie wvdatków: 1.700.000 1.700.000 600 Transport i łączność 1.700.000 1.700.000 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.700.000 1.700.000 • inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 1.700.000 1.700.000 Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwia -Polany- 1.700.000 1.700.000 Huta Polańska 

1 



li. Razem zwiększenia wydatków: 4.861.600 645.000 4.216.600 600 I Transport i łączność 4.861.600 645.000 4.216.600 60014 I Drogi publiczne powiatowe 861.600 645.000 216.600 • wydatki jednostek budżetowych 645.000 645.000 w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 645.000 645.000 • inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 216.600 216.600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 
wraz z budowa chodnika w m. Potok 150.000 150.000 Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa -
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 55.000 55.000 Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka -
Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka 11.600 11.600 60078 I Usuwanie skutków klesk żywiołowych 4.000.000 4.000.000 • inwestycje i zakupy inwestvcyjne pozostałe 4.000.000 4.000.000 Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - 4.000.000 4.000.000 Mszana - Tylawa 

3) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 18.524.123 Zadania inwestycyjne 17.449.123 600 Transport i łączność 14.098.327 60014 Drogi publiczne powiatowe 9.148.327 
Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 Kobyla ny-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 407.348 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.047.000 Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 204.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 250.000 wraz z budową chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 155.000 Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głoisce 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 Jedlicze-Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 

2 



Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 33.420 Tarnowiec-Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze-Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 Strzvżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 Dukla 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 211.600 Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. Wojaszówka 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.950.000 Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 950.000 powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - Mszana 4.000.000 -Tvlawa 

750 Administracja publiczna 3.168.510 75020 Starostwa powiatowe 
3.168.510 Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 Krośnie 

Rozbudowa sieci 
7.000 Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 Budowa szlabanu na mały parkino 24.000 Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 111.830 Inicjatyw Trangranicznych 

Montaż klimatyzatora 
4.500 remont kapitalny tarasu wraz z przebudową schodów i 239.381 częściowym zadaszeniem przed budynkiem Starostwa Powiatowego 

801 Oświata i wychowanie 166.286 80130 Szkoły zawodowe 
166.286 Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 

konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 Katyńskiej 

Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 600 Transport i łączność 35.000 60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000 Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 - Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna (ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 Kobylany-Toki wraz z budowa chodnika w m. Zręcin 

3 



Dotacja na zadania inwestycyjne 
792.000 600 Transport i łączność 
792.000 60014 Droai publiczne powiatowe 
15.000 Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wvżne 60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 777.000 stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 Wealówka - Wysoka Strzvżowska - Dobrzechów Rezerwa celowa 

69.000 758 Różne rozliczenia 
69.000 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
69.000 rezerwa celowa 
69.000 Zakuov inwestycyjne 

179.000 600 Transport i łączność 
170.000 60014 Droai publiczne powiatowe 170.000 Powiatowy Zarząd Dróg 
170.000 750 Administracja publiczna 

9.000 75020 Starostwa powiatowe 
9.000 Starostwo Powiatowe 
9.000 

4) W limicie wydatków na Wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 dokonuje się następujących zmian: 
a) przesuwa się termin realizacji zadania pn. „przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok wraz z budową chodnika w m. Potok" i ustala się limit wydatków na 201 O rok w kwocie 250.000 zł, 2011 - 1 OO.OOO zł i 2012 - 150.000 zł, w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z jednostki samorządu terytorialnego b) przesuwa się termin realizacji zadania pn. „przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - Draganowa - Głojsce wraz z budową chodnika w m. Głojsce ustala się limit wydatków na 201 O rok w kwocie 155.000 zł, 2011 - 1 OO.OOO zł i 2012 - 145.000 zł w związku z koniecznością wykonania większego zakresu robót w 2010 roku 

c) wstrzymuje się realizację zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany -Huta Polańska w kwocie 1. 700. OOO zł 

5) Limity wydatków ma wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 - po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

6) W§ 10 pkt 6) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ 6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pn." Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomoderniazacja budynków" w kwocie ogółem 15.639.970 zł na zadania określone w załączniku nr 1 do uchwały, z tego: w roku 2011- 15.124.970 zł, w roku 2012-515.000 zł." 

4 



7) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 4 
Tabela nr4 
D h d OC O IY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGÓŁEM: 3.161.600 600 Transport i łączność 3.161.600 60014 Drogi publiczne powiatowe 161.600 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 161.600 udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w tym: 

60078 Usuwanie skutków klęsk 3.000.000 
żywiołowych 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.000.000 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

w d tk" ry a I 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.700.000 4.861.600 600 Transport i łączność 1.700.000 4.861.600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.700.000 861.600 4270 zakup usług remontowych 645.000 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.700.000 216.600 

budżetowych 
60078 Usuwanie skutków klęsk 4.000.000 

żywiołowych 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.000.000 

budżetowych 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVll/322/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 sierpnia 201 O roku 

ramy inwestycyjne na lata 2010- 2012- po zmianach 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernizacje budynków Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 
Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -

1. I 600 I 60014 IWróblikSzlachecki I 5.966.1771 3.208.8691 962.661 I I 2.246.208 

2. 600 60014 

oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 
2008-2010 
Przebudowa dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie­
Tarnowiec­
Jedlicze - Potok, nr 
1947 R Jedlicze­
Dobieszyn - Krosno 
i nr 1950 R 
Chlebna­
Kopytowa-
F aliszówka 2009-
2011 

7.470.000 33.420 33.420 

6 

7.300.582 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1924R Kobyle-Łęki 

Starostwo 
3. 600 60014 Strzyżowskie- 7.566.282 13.420 13.420 7.424.388 

Powiatowe 
Bratkówka-
Odrzykoń 
2009-2011 

Współpraca Transgraniczna Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

Starostwo 
4. 600 60014 1896R Krosno- 2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 

Powiatowe 
Kobylany-Toki 
2008-2010 

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 

5. 600 60014 2001R Rogi-
980.000 204.000 204.000 200.000 220.000 Starostwo Lubatówka-

Powiatowe Lubatowa w m. 
Lubatówka 2009-
2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1946R Jedlicze-

Starostwo 
6. 600 60014 Potok wraz z 600.000 250.000 250.000 100.000 150.000 budową chodnika w 

Powiatowe m. Potok 
2010-2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1993R Sulistrowa-

Starostwo 
7. 600 60014 Draganowa-Głojsce 600.000 155.000 155.000 100.000 145.000 

Powiatowe 
wraz z budową 
chodnika w m. 
Głojsce 2010-2013 

RAZEM: 
5.702.379 1.894.151 3.808.228 15.124.970 515.000 

7 



Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkan>ackieao 
Termomodernizacja 
budynku Starostwa 

Starostwo 
8. 750 75020 Powiatowego w 2.861.797 2.775.799 377.000 941.003 1.457.796 

Powiatowe 
Krośnie 

I 
' 

2008-2010 
OGÓŁE: 

8.478.178 2.271.151 941.003 5.266.024 15.124.970 515.000 

8 


